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TV  10  OLÜMPIASTARTI   
VALGAMAA II ETAPP 

 
05. märts 2008.a., 
Valga Spordihoone 

 
 
NOOREMAD TÜDRUKUD  60 m tõkkejooks 
  1. Margot MERI    30.04.1996 Valga G   10,9 eelj. 10,9 
  2. Sigrit SIHT    05.01.1996 Valga G   11,0 eelj. 11,4 
  3. Kairin KOOP    12.06.1996 Valga G   11,0 eelj. 11,4 
  4. Keit KALK    28.03.1997 Otepää G  11,1 eelj. 11,4 
  5. Kristel ALATALO   21.02.1997 Palupera PK  12,8 eelj. 12,7 
  6. Kaisa ELBRECHT   17.08.1996 Tõrva G   17,8 eelj. 11,7 
  7. Eve ENGELBRECHT   29.04.1997 Tõrva G   12,8 
  7. Marcella LIIV    17.06.1998 Tõrva G   12,8 
  7. Heleri Heike HÄRK   17.07.1996 Valga G   12,8 
  7. Merili VIKS    24.10.1997 Valga G   12,8 
11. Laura PARTS    22.09.1998 Valga G   12,9 
12. Kairit SIHT    05.01.1996 Valga G   13,0 
12. Teele TAMM    19.07.1997 Palupera PK  13,0 
14. Grete SIRELPUU   12.06.1997 Tõrva G   13,1 
15. Silvia LUUP    29.12.1996 Otepää G  13,5 
16. Lili KARKUS    19.05.1996 Valga G   13,8 
16. Helerin TALPSEPP   13.05.1997 Tõrva G   13,8 
17. Anna SIDORENKO   29.12.1998 Valga Vene G  13,9 
17. Cärolain KARISTE   13.03.1998 Valga G   13,9 
19. Andra PIHLAK    02.04.1996 Valga G   14,0 
20. Kaili SIIMANN    04.02.1998 Valga G   14,3 
21. Marion VILLEMSON   04.01.1996 Valga G   14,7 
22. Ly JOAKIT    22.02.1998 Valga G   15,9 
23. Birgit POST    05.09.1996 Valga G   16,1 
24. Cessica JÄRVMÄGI   29.01.1996 Valga G   16,1 
 Anna-Liis SALUVEER   12.03.1996 Valga G   DNF 
 
 
NOOREMAD TÜDRUKUD  kaugushüpe 
  1. Margot MERI    30.04.1996 Valga G   4.27 
 4.27 4.26 4.14 4.20 4.14 4.19 
  2. Kairit SIHT    05.01.1996 Valga G   4.12 

4.12 4.08 3.93 3.99 x 4.06 
  3. Kairin KOOP    12.06.1996 Valga G   3.98 
 3.85 3.98 3.66 3.73 3.86 3.84 
  4. Sigrit SIHT    05.01.1996 Valga G   3.92 
 3.88 3.79 3.55 3.92 x 3.73 
  5. Kaisa ELBRECHT   17.08.1996 Tõrva G   3.73 
 x 3.44 3.73 3.70 3.63 3.29 
  6. Keit KALK    28.03.1997 Otepää G  3.71 
 3.59 3.64 3.63 3.42 3.71 2.73 
  7. Birgit POST    05.09.1996 Valga G   3.61 
 3.52 3.36 3.48 x 3.61 x 
  8. Heleri Heike HÄRK   17.07.1996 Valga G   3.52 
 3.42 3.32 3.52 3.51 3.25 3.30 
  9. Anna SIDORENKO   29.12.1998 Valga Vene G  3.50 
 3.21 3.50 3.19 
10. Andra PIHLAK    02.04.1996 Valga G   3.49 
 3.49 3.43 3.16 
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11. Anna-Liis SALUVEER   12.03.1996 Valga G   3.47 
 3.47 3.45 3.32 
12. Grete SIRELPUU   12.06.1997 Tõrva G   3.46 
 3.29 2.83 3.46 
13. Eve ENGELBRECHT   29.04.1997 Tõrva G   3.39 
 3.29 3.19 3.39 
14. Laura PARTS    22.09.1998 Valga G   3.38 
 3.23 3.38 3.26 
15. Teele TAMM    19.07.1997 Palupera PK  3.34 
 2.95 3.34 2.89 
16. Cärolain KARISTE   13.03.1998 Valga G   3.26 
 3.04 3.09 3.26 
17. Marion VILLEMSON   04.01.1996 Valga G   3.24 
 3.18 3.07 3.24 
18. Merili VIKS    24.10.1997 Valga G   3.22 
 3.22 3.17 3.14 
19. Kaili SIIMANN    04.02.1998 Valga G   3.20 
 2.77 3.20 3.16 
20. Kristel ALATALO   21.02.1997 Palupera PK  3.20 
 3.20 2.72 3.00 
21. Helerin TALPSEPP   13.05.1997 Tõrva G   3.18 
 3.10 3.00 3.18 
22. Silvia LUUP    29.12.1996 Otepää G  3.17 
 2.93 3.14 3.17 
23. Marcella LIIV    17.06.1998 Tõrva G   3.16 
 3.09 3.16 3.13 
24. Ly JOAKIT    22.02.1998 Valga G   2.94 
 2.94 2.89 x 
 
VANEMAD TÜDRUKUD  60 m tõkkejooks 
  1. Merili KAMENIK    13.01.1994 Valga G   10,6 eelj. 10,8 
  2. Lilli LAUR    23.12.1994 Otepää G  12,3 eelj. 12,5 
  3. Cathlin RENNU    03.11.1995 Valga G   12,5 eelj. 12,9 
  4. Liia LEHTMÄE    02.08.1994 Otepää G  13,5 eelj. 13,0 
  5. Triin KAHR    21.02.1994 Otepää G  14,4 eelj. 13,5 
  6. Laura ILLAK    16.04.1994 Valga G   DNF eelj. 13,5 
  7. Tiiu Tiivi KAHR    1995  Otepää G  14,7 
  8. Liisa LIND    13.02.1995 Valga G   14,8 
  9. Kristi JAAMA    10.09.1995 Tõrva G   16,1 
 
VANEMAD TÜDRUKUD  kuulitõuge 
  1. Liia LEHTMÄE    02.08.1994 Otepää G  7.31 
 7.00 7.31 
  2. Laura ILLAK    16.04.1994 Valga G   6.89 
 6.89 6.64 6.71 
  3. Susan KALETA    22.01.1994 Valga G   6.57 
 6.57 5.99 
  4. Maiken VÄHI    01.11.1994 Otepää G  6.52 
 6.42 6.52 6.02 
  5. Lilli LAUR    23.12.1994 Otepää G  6.47 
 6.45 6.47 6.18 
  6. Triin KAHR    21.02.1994 Otepää G  6.28 
 6.28 6.10 
  7. Cathlin RENNU    03.11.1995 Valga G   5.91 
 5.91 5.81 
  8. Kristi JAAMA    10.09.1995 Tõrva G   5.65 
 5.65 5.22 
  9. Merili KAMENIK    13.01.1994 Valga G   5.63 
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10. Liisa LIND    13.02.1995 Valga G   5.59 
11. Tiiu Tiivi KAHR    1995  Otepää G  5.58 
 
NOOREMAD POISID  60 m tõkkejooks 
  1. Hanno NÕMM    09.02.1997 Valga G   10,2 eelj. 10,5 
  2. Tanel VÄHI    06.01.1996 Otepää G  11,1 eelj. 11,8 
  3. Kevin PODNIEKS   18.01.1997 Valga G   12,1 eelj. 12,1 
  4. Taavi Sven VÄHI   14.04.1998 Valga G   12,0 eelj. 12,2 
  5. Tenno MÄERAND   13.04.1996 Valga G   12,1 eelj. 12,2 
  5. Hardi Henri AMBOS   27.11.1996 Otepää G  12,1 eelj. 12,5 
  7. Johan KOMPUS    06.01.1987 Otepää G  12,5 
  8. Artur LÕHMUS    17.04.1997 Palupera PK  12,6 
  9. Rando REBANE    30.12.  Valga G   12,9 
10. Kris KÄOS    07.05.1997 Palupera PK  13,1 
11. Sten PELSKA    19.01.1998 Valga G   13,2 
12. Christjanno BAUMANN   10.06.1996 Valga G   13,5 
13. Arto PODENS    17.01.1996 Valga G   13,6 
14. Elari KIKAS    01.05.1996 Palupera PK  13,9 
15. Romek TALDRIK   18.12.1997 Valga G   14,0 
16. Aigar VÄHI    19.06.  Valga G   14,3 
17. Hendrik PIIKOV    16.10.1997 Valga G   14,8 
18. Kerdo PUUSALU   10.07.1996 Palupera PK  16,5 
 
NOOREMAD POISID  kaugushüpe 
  1. Hanno NÕMM    09.02.1997 Valga G   4.47 
 4.34 x 4.08 4.43 4.39 4.47 
  2. Tanel VÄHI    06.01.1996 Otepää G  4.46 
 4.06 4.09 3.92 4.21 4.46 4.43 
  3. Kerdo PUUSALU   10.07.1996 Palupera PK  3.98 
 3.85 3.88 3.88 3.59 3.98 3.90 
  4. Elari KIKAS    01.05.1996 Palupera PK  3.96 
 x 3.85 x 3.96 3.82 3.79 
  5. Hardi Henri AMBOS   27.11.1996 Otepää G  3.93 
 3.75 3.93 3.81 3.43 3.93 3.75 
  6. Kevin PODNIEKS   18.01.1997 Valga G   3.88 
 3.67 3.77 3.79 3.81 3.86 3.88 
  7. Tenno MÄERAND   13.04.1996 Valga G   3.86 
 3.86 3.84 3.64 3.74 3.83 3.76 
  8. Taavi Sven VÄHI   14.04.1998 Valga G   3.82 
 3.72 3.82 3.64 3.56 3.42 3.77 
  9. Romek TALDRIK   18.12.1997 Valga G   3.81 
 3.12 3.18 3.81 3.06 x 3.39 
10. Sten PELSKA    19.01.1998 Valga G   3.79 
 3.31 3.79 3.28 
11. Johan KOMPUS    06.01.1987 Otepää G  3.74 
 3.74 x 3.48 
12. Christjanno BAUMANN   10.06.1996 Valga G   3.71 
 3.49 3.71 3.52 
13. Rando REBANE    30.12.  Valga G   3.63 
 3.63 3.47 3.62 
14. Artur LÕHMUS    17.04.1997 Palupera PK  3.58 
 3.38 3.48 3.58 
15. Kris KÄOS    07.05.1997 Palupera PK  3.44 
 3.44 x 3.28 
16. Arto PODENS    17.01.1996 Valga G   3.44 
 3.44 2.99 2.86 
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17. Hendrik PIIKOV    16.10.1997 Valga G   2.92 
 2.68 2.92 2.84 
v.a. Aigar VÄHI    1995  Valga G   3.14 
 3.14 2.74 2.94 
 
VANEMAD POISID  60 m tõkkejooks 
  1. Raigo RÄPPO    11.05.1994 Valga G   10,0 eelj. 10,0 
  2. Margo LILLIS    26.06.1994 Valga G   10,6 eelj. 10,6 
  3. Mario PÜSS    02.07.1995 Valga G   10,9 eelj. 11,1 
  4. Tim KLAMPE    30.05.1995 Valga G   11,2 eelj. 11,1 
  5. Raikko KÄOS    29.01.1994 Palupera PK  12,1 
  6. Sten TEEMANT    1995  Otepää G  13,2 
  7. Illar RAUDBERG   01.07.1995 Palupera PK  13,5 
 
VANEMAD POISID  teivashüpe 
  1. Raigo RÄPPO    11.05.1994 Valga G   2.30 
 200 210 220 230 240 
 o xo o o xxx 
  2. Sten TEEMANT    1995  Otepää G  1.86 

166 176 186 196 
 xxo xxo o xxx 
  3. Tim KLAMPE    30.05.1995 Valga G   1.66 

166 176 186 196 
 o xxx 
va Marko ZAČEK    29.05.1992 Valga G   3.00 
 200 230 240 270 280 290 300 310 
 o xo o o xo o o xxx 
 
VANEMAD TÜDRUKUD  teivashüpe 
va Deily FREITAK    28.03.1992 Valga G   2.40 
 176 200 210 220 230 240 
 o o xo o xx- o 
va Susan KALETA    22.01.1994 Valga G   NH 
 166 
 xxx 
 
 
 

Võistluste peakohtunik  Riho MERI 
 
 
 

Võistluste peasekretär  Raul LEPIK 
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